
Tribunal calificador para la selección de una plaza de coordinador de PEMF-GJ Barrios 
Medievales. 

 

Asistentes: 

 

Presidente: D. Manuel Ibernón Hernández. 

Vocales: 

 

Dª Teresa Zapata Caballero. 

D. Jerónimo Moya Puerta. 

 

Secretario: D. José Juan Tomás Bayona. 

 

 

En la Ciudad de Mula, a doce de febrero de dos mil dieciséis, realizada la entrevista, las 
puntuaciones otorgadas a la misma han resultado ser las siguientes: 

 

NOMBRE DNI NOTA 

DIEGO ROCA ANGULO 27236336N NP 

ELENA GUILLAMÓN FERNÁNDEZ 52758788P NP 

Mª. CARMEN MOTOS BERNAL 77517533N 4,5 

JUAN MIGUEL MARTINEZ BLAYA 34790907A NP 

SEBASTIÁN LLAMAS GARCÍA 52828459N NP 

NEMESIO GUILLÉN GIMÉNEZ 77505631R NP 

ANTONIA RUBIO CUENCA 74502975H NP 

MARÍA DOLORES AGUDO VALDÉS 48540319S 5,5 

JOSEFA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 52811793K 4,5 

JOSÉ ANTONIO DE BÉJAR MANZANERA 34801671A NP 

FRANCISCA GARRIDO ORTEGA 29063607W 3 

FRANCISCO MENA ESCRIBANO 06254893C 4 

MARTA BOLUDA AGUILAR 48547082Q 5 

MARCOS AYALA CERVANTES 27473405C 5 

 

 



 

 

 

Teniendo en cuenta la puntuación de la fase de concurso que tras las alegaciones presentadas 
resulta ser la siguiente: 

 

NOMBRE DNI NOTA 

DIEGO ROCA ANGULO 27236336N 24 

ELENA GUILLAMÓN FERNÁNDEZ 52758788P 18,75 

Mª. CARMEN MOTOS BERNAL 77517533N 11 

JUAN MIGUEL MARTINEZ BLAYA 34790907A 4 

SEBASTIÁN LLAMAS GARCÍA 52828459N 1 

NEMESIO GUILLÉN GIMÉNEZ 77505631R 4 

ANTONIA RUBIO CUENCA 74502975H 17 

MARÍA DOLORES AGUDO VALDÉS 48540319S 28 

JOSEFA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 52811793K 26 

JOSÉ ANTONIO DE BÉJAR MANZANERA 34801671A 19,1 

FRANCISCA GARRIDO ORTEGA 29063607W 19,2 

FRANCISCO MENA ESCRIBANO 06254893C 26 

MARTA BOLUDA AGUILAR 48547082Q 7,4 

MARCOS AYALA CERVANTES 27473405C 26 

 

 

Por tanto la puntuación final es la siguiente, una vez sumada la fase de concurso y la entrevista 

 

NOMBRE DNI NOTA 

DIEGO ROCA ANGULO 27236336N 24 

ELENA GUILLAMÓN FERNÁNDEZ 52758788P 18,75 

Mª. CARMEN MOTOS BERNAL 77517533N 15,5 

JUAN MIGUEL MARTINEZ BLAYA 34790907A 4 

SEBASTIÁN LLAMAS GARCÍA 52828459N 1 

NEMESIO GUILLÉN GIMÉNEZ 77505631R 4 

ANTONIA RUBIO CUENCA 74502975H 17 

MARÍA DOLORES AGUDO VALDÉS 48540319S 33,5 

JOSEFA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 52811793K 30,5 

JOSÉ ANTONIO DE BÉJAR MANZANERA 34801671A 19,1 

FRANCISCA GARRIDO ORTEGA 29063607W 22,2 



FRANCISCO MENA ESCRIBANO 06254893C 30 

MARTA BOLUDA AGUILAR 48547082Q 12,4 

MARCOS AYALA CERVANTES 27473405C 31 

 

En consecuencia el tribuna propone el nombramiento de Dª María Dolores Agudo Valdés al ser 
la candidata que ha obtenido la mayor puntuación. 

 

 

Y para que así conste se levanta la sesión, siendo las catorce horas del día de la fecha. 

 

El Presidente. Los vocales. 

 

El Secretario. 

 


